IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2023- SRP

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL - 9/2023 - O MUNICIPIO DE CAMPINÁPOLIS TORNA PÚBLICO O
RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO - 9/2023 TENDO COMO OBJETO REGISTRO DE PREÇO PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE CESTAS BÁSICAS PARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAMPINÁPOLIS-MT, CONFORME ANEXO I - TERMO DE
REFERÊNCIA, empresas vencedoras SUPERMERCADO DO POVO LTDA CNPJ/CPF Nº 48.795.391/0001-04 ITENS
VENCEDORA - 60754 - R$ 6,44, - 80183 - R$ 5,05, VALOR TOTAL R$ R$ 25.908,00 VANUBIA FILIPE DE OLIVEIRA
EIRELI CNPJ/CPF Nº 26.385.051/0001-72 ITENS VENCEDORA - 58525 - R$ 21,46, VALOR TOTAL R$ R$ 51.504,00 M.
A. CAMPOS CNPJ/CPF Nº 08.652.022/0001-48 ITENS VENCEDORA - 80165 - R$ 9,03, - 93375 - R$ 8,98, VALOR
TOTAL R$ R$ 21.612,00 E B DE TOLEDO CNPJ/CPF Nº 08.158.639/0001-01 ITENS VENCEDORA - 80148 - R$ 9,29, -
20 - R$ 9,09, VALOR TOTAL R$ R$ 32.964,00 F FALCAO DOS SANTOS CNPJ/CPF Nº 15.061.954/0001-81 ITENS
VENCEDORA - 93382 - R$ 0,97, - 58538 - R$ 6,57, - 58683 - R$ 2,08, VALOR TOTAL R$ R$ 19.428,00
SUPERMERCADO REAL LTDA CNPJ/CPF Nº 00.448.903/0001-30 ITENS VENCEDORA - 58660 - R$ 1,88, - 93320 - R$
4,49, VALOR TOTAL R$ R$ 15.288,00. Campinápolis-MT, 01 de Junho de 2023. Daniele Lorrani Cardoso da Silva -
Pregoeira.

ASPLEMAT Publicações (65) 3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8ed04ea5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:44:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial